
UTENOS ŠVIETIMO CENTRAS 

 

TVIRTINU 

Utenos švietimo centro 

Direktorė 

 

Vitalija Bujanauskienė 
 

 

2024 METŲ VASARIO MĖNESIO UTENOS ŠVIETIMO CENTRO  

RENGINIŲ PLANAS 
 

2024 m. vasario 1 d. Nr. RP-2 

      

Utena 

 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas Vieta 

Pr., A, T 18.00 Lietuvių kalbos mokymai 

ukrainiečiams. 

Visi 

pageidaujantys 

ukrainiečiai 

M. Lapinienė Švietimo 

centras 
K. Ladygos 

18C 

Pagal 

susitarimą  
Pagal 

susitarimą 
Kvalifikacijos tobulinimo 

dialogai dėl seminarų, 

edukacinių išvykų, kūrybinių 

dirbtuvių ir kt. renginių 

poreikio ugdymo įstaigų 

bendruomenėms 2024 m. 

Ugdymo įstaigų 

administracijos 

atstovai 

R. Dasevičienė, 

R. Sabaliauskienė, 

R. Diominienė 

Pagal 

susitarimą 

 

1-29 Pagal 

susitarimą 
Individualios ir grupinės 

konsultacijos su mokytojais 

ambasadoriais dėl mokinių 

pasiekimų ir pažangos 

vertinimo. 

Mokytojai 

ambasadoriai 

R. Dasevičienė, 

R. Sabaliauskienė, 

R. Diominienė 

Pagal 

susitarimą 

5 15.00 Karjeros specialistų 

susirinkimas. 

 

Karjeros 

specialistai 

V. Bujanauskienė, 

R. Dasevičienė 

Švietimo 

centras 
K. Ladygos 

18C 

6 10.00 Lietuvos Pensininkų Sąjungos 

„Bočiai“ Utenos Bendrija 

narių susitikimas. 

Bendrijos nariai V. Bujanauskienė Švietimo 

centras 
K. Ladygos 

18C 

7 15.00 Istorijos mokytojų metodinis 

pasitarimas. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Istorijos 

mokytojai 

V. Bujanauskienė Švietimo 

centras 
K. Ladygos 

18C 

7, 8 15.00 Mokymai „Diskusija darbo 

vietoje atliktų veiklų rezultatų 

pagrindu. Savivaldus naujų 

žinių taikymas ir savo 

žinojimo demonstravimas 

mokinių mokymosi 

praktikoje“ (ilgoji programa 

„Universalus ugdymo dizainas“ 

(kodas 213003869) III modulis). 

Klaipėdos rajono 

bendrojo ugdymo 

mokyklų vadovai, 

mokytojai, 

pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

R. Diominienė Zoom 

aplinka 

9 16.00 Utenos sporto apdovanojimai 

2023. 

Asmenys, gavę 

kvietimus 

V. Bujanauskienė Švietimo 

centras 
K. Ladygos 

18C 



10 15.00-

18.35 
Užsienio lektorių kontaktinis 

seminaras pagal projektą 

„Gyvenimo įgūdžių mokomojo 

dalyko įgyvendinimas 

pagrindiniame ugdyme“. 

Užsiregistravę 

dalyviai 

R. Diominienė Švietimo 

centras 
K. Ladygos 

18C 

20 9.00 Asmens karjeros plėtros 

šiuolaikiniame technologijų 

pasaulyje informacinis patirties 

renginys ,,Kompetencijų 

ugdymo perspektyva“.  

Adolfo Šapokos 

gimnazijos 

bendruomenė,  

karjeros 

specialistai 

R. Dasevičienė Zoom 

aplinka 

 

 

19, 20 Pagal 

programą 
Mokymai „Įtraukaus ugdymo 

proceso UDM prieigoje 

refleksija ir planavimas“ 

(ilgoji programa „Universalus 

ugdymo dizainas“ (kodas 

213003869) III modulis). 

Klaipėdos rajono 

bendrojo ugdymo 

mokyklų vadovai, 

mokytojai, 

pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

R. Diominienė Klaipėdos 

r. švietimo 

centras 

19-20 Pagal 

progra

mą 

„Olimpinių vertybių ugdymo 

programos“ mokymai. 

 

Registracija SEMI + sistemoje 

Kretingos rajono 

Kūlupėnų 

Motiejaus 

Valančiaus 

pagrindinės 

mokyklos 

bendruomenė 

R. Diominienė Kretingos r. 

Kūlupėnų 

Motiejaus 

Valančiaus 

pagr. 

mokykla 

20 9.00 Seminaras „Dirbtinis intelektas 

ugdymo veiklose“ 

Registracija SEMI + sistemoje 

URPMC 

bendruomenė 

R. Diominienė URPMC 

21, 22 Pagal 

programą 
„Olimpinių vertybių ugdymo 

programos“ mokymai. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Šiaulių Salduvės 

progimnazijos 

bendruomenė 

R. Diominienė Šiaulių 
Salduvės 

progimnazija 

22 11.00 Ugdymo įstaigų psichologų 

metodinis užsiėmimas. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Švietimo įstaigų 

psichologai 

R. Diominienė, 

S. Kučinskienė 

Vaikų 

lopšelis – 

darželis 
„Voveraitė“ 

22 13.00 Švietimo pažangos programos 

„Tūkstantmečio mokyklos“ 

(TŪM) viešinimo renginys. 

Mokyklų 

komandos po 5-

10 dalyvių 

V. Bujanauskienė Švietimo 

centras 
K. Ladygos 

18C 

22 8.30 
nuo  

A. ir M. 

Miškinių 

viešosios

bibliotek

os 

Išvažiuojamasis seminaras 

„Pažinimo kompetencija“ 
(ilgoji programa „Bendrųjų 

kompetencijų ugdymas“ (kodas 

213002518) IV modulis). 

Kaina priklausys nuo dalyvių 

skaičiaus. 

Registracija SEMI + sistemoje 

iki vasario 6 d. 

Užsiregistravę 

dalyviai 

R. Dasevičienė,  

R. Sabaliauskienė 

 

Pagal 

programą 

26 13.00 Metodinių priemonių 

pristatymas ir aprobavimas. 

Pristato ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai.  

Registracija SEMI + sistemoje 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

mokytojai 

R. Dasevičienė, 

V. Pečentauskienė 

Zoom 

aplinka 



Tikslina

ma  

Tikslin

ama 

Seminaras „Kompetencijomis 

grįsto ugdymo pamoka“ 
(ilgosios programos 

„Pasirengimas atnaujinto 

ugdymo turinio (UTA) 

diegimui“ (kodas 213003539))  

II modulis. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Joniškio rajono 

Skaistgirio 

gimnazijos 

bendruomenei 

R. Dasevičienė, 

R. Sabaliauskienė, 

R. Diominienė 

Švietimo 

centras 
K. Ladygos 

18C 

 

 

 

 

 

Tikslina

ma  

Tikslin

ama 
Ikimokyklinį ugdymą 

organizuojančių įstaigų 

vadovų ir pavaduotojų 

dialogas dėl ikimokyklinio 

ugdymo programų rengimo 

įstaigose, 

komandų kompetencijų 

plėtojimo renginių (mokymų 

- kūrybinių dirbtuvių - 

informacijos sklaidos įstaigų 

bendruomenėse) planavimo.  

 Ikimokyklinį 

ugdymą 

organizuojančių 

įstaigų vadovai, 

pavaduotojai  

R. Dasevičienė  

 

Švietimo 

centras 
K. Ladygos 

18C 

 

Tikslina

ma  

Tikslin

ama 
Priešmokyklinį ugdymą 

organizuojančių įstaigų 

vadovų ir pavaduotojų 

dialogas dėl UTA diegimo 

(mokymų-kūrybinių 

dirbtuvių-  mokytojų 

profesinės patirties sklaidos). 

Priešmokyklinį 

ugdymą 

organizuojančių 

įstaigų vadovai, 

pavaduotojai  

R. Dasevičienė,  

 

Švietimo 

centras 
K. Ladygos 

18C 

 

Kovo mėn. 

6 14.00  Partnerių metodinis 

susitikimas – 

bendradarbiavimo plėtojimas 

su apskrities švietimo centrais 

dėl UTA diegimo ugdymo 

procese. 

Registracija SEMI + sistemoje 

Apskrities 

švietimo centrų 

atstovai 

R. Dasevičienė, 

R. Sabaliauskienė, 

R. Diominienė 

Zoom 

aplinka 

 


